...

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 0952/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TEN ENTE SANTANA

MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de julho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0599/ 2020, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI,

encaminhamos a inclusa cópia do Ofício CEVS 057/2020 expedido pelo Senhor

Coordenador Executivo de Vigilância em Saúde da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

WLG I 033.97'1120201

1,1

·- ~
~r~.
(.fi
o:-,

·-· {!=:t

' C::•
-,)

' t...:r
\Õ;t

Si;
13:>
1St

""' ....
CC•
(J4

i8
~
<=•

i
~
~
r.:
~

I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

11 sus
-

:?is.tcma
i1 Umco 111 de S~<ode

Araraquara, 07 de julho de 2020.

Oficio CEVS 057/2020

I 1 ustr í ss i ma Senhora ~

ELIANA AP. MORI HONAIN
Secretaria Municipal de Saúde

Referência

Requerimento n° 0599/2020

Autoria: Vereador Delegado Elton Negr ini

Guichê 033. 979/ 2020

Venho através deste, informar a Vossa Senhoria que, em relação aos 08

candidatos que iriam assumir as vagas em abri 1, os mesmos devem fazer um curso

preparatório, t al curso estava previsto para a ultima semana do mês de março/2020, o

mesmo foi cancelado, informo que o curso dos 08 candidatos terá previsão de inicio

em setembro/2020 e que o atraso para o mesmo fo i devido à pandemia do SARS-COV-2.

Informamos ainda que não temos previsão para futuras convocações.

Aprove ito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhor ia os protestos da

minha estima e cons ideração.

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.

Respei tosamente,

~é:~
RODRIGO ~TRERA RAMOS

Coordenador Executivo De Vigilância Em Saúde

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua Ivo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR), CEP: 14.806-150

TEL: 3303-3129 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br